B) al piano interrato del basso fabbricato, con accesso carraio dalla via Arduino n. 2/F: autorimessa
confinante con: area di manovra, altra autorimessa, altra proprietà e strada privata.

Quanto  venduto  è  così  censito  in  catasto  fabbricati:  Foglio  2  (due)  numero  571
(cinquecentosettantuno) subalterno 19 (diciannove), Borgo Vindrola,  piano S1, cat. C/6, classe 3, mq
11, rendita euro 36,93".

NOTA:  la  citazione  "con  accesso  carraio  dalla  via  Arduino  n.  2/F"  riportata  nell'atto  a
descrizione dell'immobile oggetto del presente procedimento non risulta chiara in quanto:

[...]

basso fabbricato un locale ad uso autorimessa, posto al piano interrato […]. Detta unità immobiliare
risulta individuata al  Nuovo Catasto Edilizio Urbano in accatastamento semplice alla Partita 718
(esattamente intestata alla cooperativa assegnante) come segue: Foglio due (due) numero: - 571/12
PARTE  (cinquecentosettantuno  subalterno  dodici)  Borgata  Vindrola,  piano  interrato,  variato  per
frazionamento con denuncia presentata in data 25 ottobre 1991 n. 13513 assumendo il nuovo numero
identificativo: Foglio 2 (due) numero - 571/19 (cinquecentosettantuno subalterno diciannove) Borgata
Vindrola, piano interrato, interno b”.

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

Concessione Edilizia N. 4/87, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di costruzione box

auto, presentata il 23/01/1987 con il n.